
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Müslümanların Beldelerine Kurtların Üşüşmesi…. Çobanın Yokluğundan Dolayıdır! 

Haber:  
Çin’in Irak Büyükelçisi Cui Wei, 07/09/2022 Çarşamba günü, ülkesinin Irak’ın iç işlerine 

karışmamak da dahil olmak üzere barış içinde bir arada yaşama beşinci girişimine bağlılığını 
vurguladı ve Çin anlaşmasının, iki ülke arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek için yapıldığına dikkat 
çekti. 

“Çin-Irak anlaşmasının, Irak’ta okullar inşa etme projesi de dahil olmak üzere iki ülke arasındaki 
iş birliğini ve alışverişi geliştirmek için olduğunu, büyükelçiliğin projelerin çalışmasına müdahale 
etmediğini ve Çin-Irak anlaşması kapsamında daha fazla projelerin olduğunu” açıkladı.  

Cui Wei, “Çinli şirketlerin, savaştan sonra Irak’ın yeniden inşasına olumlu katkılarda bulunduğunu 
ve Pekin’in, İpek Yolu Kuşağı’nın inşasına katılması için Bağdat ile iş birliğini sürdüreceğini” ifade 
etti. 

Amerikan gazetesi Washington Times, Irak’ın Çin ile artan iş birliğini eleştirerek Pekin’in, 
Amerikan çıkarlarının yokluğunda, Irak milisleriyle olan ilişkisinden ve ülkedeki yolsuzluk 
atmosferinden yararlanarak özellikle petrol sektörü olmak üzere Irak ekonomisine yumuşak güç 
kullandığı noktasında uyarıda bulundu. (Şafak News) 

Yorum:  
Çin İpek Yolu projesi, Çin için en önemli stratejik projelerden biridir. Zira bu sayede Çin, bu yolun 

geçtiği ülkelerin çoğu üzerinde ekonomik ve siyasi hegemonya elde etmektedir.  
Öte yandan Amerika, siyasi ve ticari hegemonyasını baltalamak olarak tasvir ettiği bu projeden 

büyük bir korku duymaktadır. Bu da onu, Çin ile ticaret savaşına girmesine ve bunu önlemek için bir 
dizi önlemler almasına sevk etti ki bunlardan bazıları şunlardır:  

a- Afganistan’dan Çekilme: Amerika’nın Afganistan’daki yenilgisine ve yirmi yıl boyunca ülke için 
siyasi sistemini ve haritasını empoze etmekten aciz kalmasına rağmen ancak bu onu geri 
çekilmenin meyvesini almaya sevk etti. Nitekim Çin Asia Times Gazetesi’nin 7 Temmuz 2021 
Çarşamba günü yayınladığı bir raporda bundan bahsedilmiş olup raporda şöyle geçmektedir: “ABD 
güçlerinin Afganistan'dan çekilmesi konusunda Çin'in en çok korktuğu şey: Doğu Türkistan İslami 
Hareketi’nin canlanmasıdır. Ancak Pekin için endişe verici olan, sadece komşu Afganistan’daki 
Uygur Müslümanları arasında aşırılıkçı fikirlerin yayılması değildir. Bilakis aşırıcılığın yeniden 
canlanması, sadece Pakistan’da değil, bölgedeki stratejik Kuşak ve Yol Girişimi’ne karşı 
oluşabilecek bir tehdittir.” 

b- Kaos ve kargaşa: Suriye ve Irak gibi İpek Yolu’nun geçtiği bazı ülkelerde kaos ve kargaşanın 
devam etmesi, bu projeyi engelliyor. Çünkü istikrarın olmadığı bir ülkede bunun gerçekleşmesi 
imkansızdır. Bu yüzden Amerika, durumu çözme ve Irak’ta yaşanan siyasi saçmalığı sona erdirme 
gücüne sahip olmasına rağmen, bunu yapmayı reddediyor. Zira bu, kendi çıkarına olan planın bir 
parçasıdır.  

Ey Irak’taki Müslümanlar: Amerika ve Çin sadece kendi çıkarlarını düşünüyorlar. Zira Çin, 
projesi için Irak’ı, elli yıl içinde geri ödemek üzere beş yüz milyar dolarlık kredilere boğuyor. Bunun 
maliyeti ise Irak’tan, 50 Dolar üzerinden günlük olarak 300.000 varil petrolün ihraç edilmesidir. Eğer 
Irak belirlenen zamanda ödeme yapamazsa, Çin’e uzun süre aşağılık bir şekilde bağımlı olacaktır. 
Amerika ise kendi çıkarı için bu projeyi engellemektedir. Bu yüzden Amerika, siyasi kaos ve kanlı 
çatışmalarla Irak’ı yakmaya ve yok etmeye hazırdır.  

Ey Müslümanlar: Ümmetin, otoritesinin yokluğundaki hali işte budur; zira milletler ümmetin 
üzerine üşüşmekte, ülkesi düşmanlarının savaş alanı haline gelmekte, servetleri yağmalanmakta, 
evlatları katledilip göç ettirilmektedir.  

Omuzlarınızdan bitkinliği atıp İslam davasını ve Allah’ın şeriatıyla hükmedilmesini ölüm kalım 
meselesi yapmadığınız sürece, sizin için bir kurtuluş olmayacağı gibi halinizde değişmeyecektir. Zira 
Müslüman, ya izzetli olarak yaşar, ya da onuruyla ölür. Zira Hüseyin Aleyhisselam’ın sözlerinden biri 
de şudur: “Ben ölümü saadet biliyorum ve zalimlerle yaşamayı ise zillet.” O halde Allah’ın olmanızı 
istediği gibi olun.  ًشَهِيدا عَليَْكُمْ  سُولُ  الرَّ وَيَكُونَ  النَّاسِ  عَلَى  شُهَدَاءَ  لِتكَُونوُا  وَسَطاً  ةً  أمَُّ جَعَلْنَاكُمْ   ,Böylece sizi“ وَكَذَلِكَ 
insanların üzerine şahit olmanız ve Rasul’ün de sizin üzerinize şahit olması için vasat bir 
ümmet kıldık.” [Bakara 143]  
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